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Essity pyrkii luomaan arvoa asiakkaille ja kuluttajille tarjoamalla tuotteita, 
jotka on valmistettu ihmisiä ja luontoa kunnioittaen. Hygienia- ja 
terveysratkaisujen johtavana tuottajana emme keskity ainoastaan omaan 
toimintaamme, vaan myös toimittajiimme ja tarvittaessa toimitusketjun 
ylävirtaan. Kun valitsemme toimittajia, tarkastelemme niiden 
suorituskykyä ja vaadimme Essityn vaatimusten noudattamista ja jatkuvaa 
kehitystyötä sekä yleistä sitoutumista kaikkiin tämän globaalin  
toimittajastandardin kattamiin osa-alueisiin.
Vaatimukset markkinoilta, kumppaneilta, asiakkailta, kuluttajilta, 
sijoittajilta, kansalaisjärjestöiltä, sääntelyviranomaisilta  
ja suurelta yleisöltä tiukkenevat jatkuvasti, kuten myös vaatimukset 
läpinäkyvyydestä ja toimitusketjun vaatimustenmukaisuudesta sekä 
asianmukaisesta dokumentaatiosta ja seurannasta. Uskomme, että 
globaali toimittajastandardi tekee vaatimuksista selvempiä sekä Essitylle 
että toimittajillemme. Näin voimme yhdessä vastata alati kasvaviin 
vaatimuksiin ja tarjota tuotteita, joista voimme kaikki olla ylpeitä, täyttäen 
tai ylittäen asiakkaidemme odotukset.

Jessica Nordlinder
Varatoimitusjohtaja, globaali hankinta
Globaali toimitusketju 
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1 Johdanto
1.1 Tausta ja määritelmät
Essity tekee jatkuvasti työtä ollakseen alansa paras 
toimija. Kehitämme organisaatiotamme, prosessejamme 
ja henkilöstömme osaamista.  Olemme sitoutuneet 
asiakaskeskeiseen lähestymistapaan ja jatkuvaan kehitystyöhön. 
Odotamme, että toimittajat noudattavat kanssamme samoja 
periaatteita ja käytäntöjä, ja kannustamme heitä siihen. Pyrimme 
tekemään yhteistyötä toimittajien kanssa, jotta voimme tukea 
Essityn strategiaa ja parantaa toimintaamme kokonaisuutena.
Tämä globaali toimittajastandardi koskee toimittajia, jotka 
tarjoavat tavaroita ja palveluita Essitylle.
Standardi sisältää vastuulliseen liiketoimintaan, laatuun ja 
kestävään kehitykseen liittyvät vaatimukset, jotka Essityn 
toimittajien on täytettävä. Vaatimukset ja odotukset on jaoteltu 
standardissa eri lukuihin, joita ovat  
”Toimittajien eettiset ohjeet”, ”Laatu”, ”Tuoteturvallisuus”, 
”Ympäristö” ja ”Kemikaalit”, sekä liitteisiin.  
Siinä viitataan kansainvälisiin standardeihin ja määritellään 
Essityn omat vaatimukset. Globaalia toimittajastandardia 
voidaan täydentää aika ajoin muilla asiakirjoilla, jotka sisältävät 
lisävaatimuksia.
Tässä asiakirjassa alla olevat termit määritellään seuraavasti:
”Tavaroilla” tarkoitetaan kaikenlaisia Essityn tuotannossa 
käytettäviä materiaaleja (esim. kuitumateriaaleja ja muovikalvoja), 
pakkausmateriaaleja, kemikaaleja ja valmisteita (esim.  
teollisuuskemikaaleja1, toiminnallisia lisäaineita2 ja apuaineita3), 
koneita ja ei-tuotannollisia materiaaleja sekä valmisteita4  
(määritellään jäljempänä).

”Palveluilla” tarkoitetaan kaikenlaisia toimittajien tarjoamia 
palveluja, mukaan lukien tavaroiden toimittamiseen liittyvät 
palvelut.
Vaikka toimittajan tuotanto tapahtuisi eri toimipaikoilla tai 
osassa tuotannosta käytettäisiin alihankkijaa, globaalin 
toimittajastandardin vaatimukset ovat voimassa ja koskevat 
myös kaikkia alihankkijoita, jotka osallistuvat tavaroiden 
tuotantoprosessiin.

1.2 Toimittajien arviointi ja vaatimustenmukaisuus
Essityllä on tarkat prosessit tavaroiden ja toimittajien valintaan. 
Sekä tavarat että toimittajat arvioidaan ennen kuin toimitukset 
Essitylle hyväksytään.  Arviointi voidaan toteuttaa kyselynä, 
käyntinä tai auditointina toimittajan toimitiloissa. Arviointi 
voidaan myös uusia toimittajasuhteen aikana säännöllisin 
väliajoin.
Essityn henkilöstöllä tai Essityn valitsemalla ulkoisella 
auditointiyrityksellä on oikeus tehdä arviointi toimittajan 
globaalin toimittajastandardin noudattamisesta ilmoittamalla siitä 
kirjallisesti vähintään kolmekymmentä (30) päivää etukäteen. 
Toimittajan on tällöin myönnettävä pääsy tiloihinsa ja kaikkiin 
olennaisiin tietoihin. Arvioinnin aikana auditoija voi haastatella 
työntekijöitä ja heidän edustajiaan. Jos rikkomuksia havaitaan, 
Essity ja toimittaja sopivat korjaustoimista, jotka toteuttamalla 
varmistetaan vaatimustenmukaisuuden saavuttaminen. 
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Poikkeuksena edelliseen Essityllä tai sen valitsemalla ulkoisella 
auditointiyrityksellä on oikeus suorittaa auditointi välittömästi 
ja päästä kaikkiin olennaisiin asiakirjoihin, tiloihin ja tietoihin 
viipymättä, jos Essityllä on syytä olettaa, että toimittaja laiminlyö 
globaalia toimittajastandardia jatkuvasti tai olennaisesti. 
Toimittajan on maksettava ulkoisen auditointiyrityksen 
kohtuulliset kulut auditointeihin liittyen mukaan lukien muun 
muassa edellä mainittu. Arvioitu summa ilmoitetaan Essityn tai 
auditointiyrityksen toimesta ennen tarkastuksen aloittamista.

1.3 Sedex-jäsenyys
Toimittajien on Essityn pyynnöstä liityttävä jäseniksi omalla 
kustannuksellaan ja jaettava yhteiskuntavastuunsa ja eettisen 
toimintansa tila verkossa Sedex (Supplier Ethical Data 
Exchange) -alustalla tai jollakin muulla Essityn määräämällä 
alustalla. Sedex-järjestelmä sisältää itsearviointilomakkeen 
ja riskinarviointityökalun, joita Essity käyttää arvioidessaan 
toimittajan yhteiskuntavastuuta, eettistä toimintaa ja 
ympäristötyötä. 

1.4 Alihankkijat
Toimittajan on ryhdyttävä asianmukaisiin toimenpiteisiin, joilla 
varmistetaan, että sen omat toimittajat noudattavat
 � kaikkia lakisääteisiä ja sopimusperusteisia vaatimuksia, jotka 

liittyvät tuotantoon ja raakamateriaalien, komponenttien tai  
palveluiden toimittamiseen, vähintään vaaditulla tavalla 

 � vastaavia vaatimuksia, jotka on määritetty tässä globaalissa 
toimittajastandardissa, siinä määrin kuin ne koskevat 
alihankkijaa ja sen raakamateriaaleja, komponentteja tai 
palveluita, mukaan lukien muun muassa toimittajien eettisten 
ohjeiden ehdot (luku 2).

Toimittajan on myös varmistettava, että spesifikaatiot, joista se 
on sopinut omien toimittajiensa kanssa raakamateriaaleihin, 
komponentteihin tai palveluihin liittyen, ovat yhteneväisiä 
Essitylle toimitettavia tavaroita tai palveluja koskevien 
spesifikaatioiden sekä tähän globaaliin toimittajastandardiin 
kirjattujen vaatimusten kanssa.

1 Teollisuuskemikaaleilla tarkoitetaan kaikkia kemikaaleja, esim. prosessikemikaaleja ja valmistuksen apuaineita, pois lukien toiminnalliset lisäaineet ja apuaineet. 
2 Toiminnallisilla lisäaineilla tarkoitetaan esim. superabsorbentteja, hajusteita, voiteita, liimoja, väriaineita ja painomusteita. 
3 Apuaineilla tarkoitetaan kemikaaleja, jotka eivät ole suoraan osa tuotantoprosessia, esim. puhdistusaineita, kunnossapitokemikaaleja ja maaleja. 
4  Valmisteet voivat olla joko kokonaan tai puoliksi koottuja, esim. hygienia- ja kosmetiikkatuotteita, pesuaineita, terveydenhuollon tuotteita, biosideja, annostelijoita,  

elektronisia osia ja mainoslahjoja.
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Toimittajien eettiset 
ohjeet
Näissä toimittajien eettisissä ohjeissa kerrotaan, mitä 
Essity odottaa toimittajiltaan ympäristöä, ihmisoikeuksia, 
liiketoimintakäytäntöjä, työntekijäsuhteita, terveyttä 
ja turvallisuutta sekä muita sellaisia asioita koskien, 
jotka liittyvät kestävään kehitykseen ja vastuulliseen 
liiketoimintaan. Toimittajien eettiset ohjeet ovat Essityn 
vastuullisen hankintaohjelman kivijalka. Niissä määritellään, 
mitä asiakkaat, kuluttajat, sijoittajat ja muut sidosryhmät 
voivat odottaa Essityltä. Meille on tärkeää valita 
liikekumppaneiksemme vastuullisia toimijoita, ja teemme 
työtä yhdessä toimittajiemme kanssa kehittääksemme 
yhteiskuntavastuuta, eettistä toimintaa ja ympäristötyötä. 

Essity on liittynyt YK:n Global Compact -aloitteeseen, 
joka sisältää kymmenen periaatetta ihmisoikeuksista, 
työelämästä, ympäristöstä ja korruption vastaisuudesta.  
Essityn vaatimukset perustuvat pääasiassa kansainvälisiin 
standardeihin, kuten YK:n ihmisoikeusjulistukseen ja ILO:n 
julistukseen työelämän perusperiaatteista ja -oikeuksista, 
mutta myös kansalliseen lainsäädäntöön.
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2.1  Vastuullinen hankinta, ihmisoikeudet ja ympäristö
Odotamme kaikkien liikekumppaniemme, mukaan lukien 
toimittajien, jakelijoiden, konsulttien ja riippumattomien 
urakoitsijoiden, noudattavan tässä globaalissa 
toimittajastandardissa määritettyjä eettisiä liiketoimintakäytäntöjä 
ja arvoja, ja kertovan niistä aktiivisesti myös omille  
(ali-)hankkijoilleen. 
Toimittajalla pitää olla eettiset ja vastuulliset hankintakäytännöt, 
ja hankintaan tulee käyttää vain yrityksiä, jotka täyttävät tämän 
globaalin toimittajastandardin vaatimukset. 
Toimittajan on varmistettava due diligence -viitekehyksen 
avulla, että sillä on käytäntöjä ja prosesseja, joiden avulla 
voidaan tunnistaa, estää, lieventää ja huomioida ihmisoikeuksiin 
ja ympäristöriskeihin liittyviä haitallisia vaikutuksia, joita sen 
omasta toiminnasta ja (ali-)hankkijoiden käytöstä aiheutuu. 
Tästä asianmukaisen huolellisuuden (due diligence) viitekehyksestä 
vastaa toimittajan ylin johto, ja lähestymistavan tulee perustua YK:n 
yritystoimintaa ja ihmisoikeuksia koskeviin ohjaaviin periaatteisiin 
ja vastuullista liiketoimintaa koskeviin OECD:n due diligence 
-ohjeisiin. Essity pidättää oikeuden tarkastaa, että toimittajan 
ihmisoikeuskäytäntöjä ja due diligence -viitekehystä noudatetaan, 
jotta voidaan varmistaa edellä mainittujen periaatteiden ja 
ohjeiden mukainen toiminta. 
Toimittajan tulee olla tietoinen kaikista sen tuotannossa ja 
toimitusketjuissa mukana olevista toimipaikoista ja yrityksistä, 
ja sen on pyynnöstä pystyttävä toimittamaan Essitylle riittävät 
tiedot Essitylle toimitettavien tavaroiden toimitusketjusta.

2.2 Eettinen liiketoiminta

2.2.1 Rehellisyys
Toimittajan on osoitettava liiketoiminnassaan aina 
ammattimaisuutta ja riippumattomuutta kansainvälisissä ja 
kansallisissa laeissa ja määräyksissä esitettyjen vaatimusten 
mukaisesti ottaen huomioon, että Essityn vaatimukset voivat 
joskus olla niitä tiukempia. Vähimmäisvaatimuksena on, että 
toimittaja osoittaa kaikessa liiketoiminnassaan suoraselkäisyyttä, 
rehellisyyttä ja oikeudenmukaisuutta.

2.2.2 Reilu kilpailu
Toimittajan ja kaikkien sen puolesta toimivien henkilöiden on 
noudatettava kansallisia ja ylikansallisia kartelli- ja kilpailulakeja. 
Kilpailijoiden kanssa ei saa tehdä suoria tai epäsuoria laittomia 
sopimuksia eikä vaihtaa arkaluontoisia tietoja esimerkiksi 
markkinoista, asiakkaista, strategioista, hinnoista ja vastaavista. 
Kaikkien toimittajien ja niiden puolesta toimivien henkilöiden on 
osallistuessaan julkisen ja yksityisen sektorin tarjouspyyntöihin 
noudatettava tarkasti sovellettavia lakeja ja määräyksiä. 

2.2.3 Eturistiriidat
Toimittajan on kerrottava Essitylle, jos Essityn työntekijä saa 
toimittajan liiketoiminnasta sellaista etua, että voi syntyä 
eturistiriita. Toimittajan ja sen puolesta toimivien henkilöiden on 
vältettävä eturistiriitoja, jotka liittyvät heidän omaan yksityiseen 
toimintaansa, liiketoimintaansa muiden osapuolien kanssa 
ja liikesuhteeseensa Essityn kanssa sekä sellaisiin tahoihin, 
joiden toiminnasta on etua heille, heidän lähisukulaisilleen tai 
liikekumppaneilleen. Toimittajan on kerrottava Essitylle olemassa 
olevista eturistiriidoista välittömästi tullessaan tietoiseksi niistä.

2 Toimittajien eettiset ohjeet  
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2.2.4 Korruptiontorjunta ja lahjonta 
Toimittajan ja kaikkien sen puolesta toimivien henkilöiden on 
noudatettava kaikkia olemassa olevia korruptiontorjuntalakeja 
liiketoiminnassaan Essityn kanssa. Lahjonta ja muut korruption 
muodot ovat tiukasti kiellettyjä. Laittomien etujen suora 
tai epäsuora tarjoaminen, antaminen tai vastaanottaminen 
liiketoiminnan ylläpitämiseksi tai kehittämiseksi on kiellettyä. 
Toimittajan on varmistettava, että tällaisia etuja ei sallita sen 
liiketoiminnan puitteissa. 
Ennen yhteistyötä minkään alihankkijan kanssa toimittajan on 
varmistettava riskit huomioivan asianmukaisen huolellisuuden 
(due diligence) avulla, että kolmas osapuoli noudattaa kaikkia 
sovellettavia korruptiontorjuntalakeja.

2.2.5 Lahjat ja vieraanvaraisuus
Toimittaja ei saa antaa Essityn työntekijälle sellaista lahjaa, 
ateriaa tai vieraanvaraisuutta, joka voisi vaikuttaa tai saattaisi 
näyttää vaikuttavan Essityn työntekijän päätökseen Essityn 
liiketoiminnasta kyseisen toimittajan kanssa.
Essityn edustajat eivät saa vastaanottaa lahjoja tai 
vieraanvaraisuutta, jos se voi vaikuttaa tai näyttää vaikuttavan 
liiketoiminnalliseen päätökseen. Essityn työntekijöiden on 
aina maksettava omat matka- ja majoituskustannuksensa 
esimerkiksi vieraillessaan toimittajien luona tai osallistuessaan 
konferensseihin.

2.2.6 Asianmukainen kirjanpito ja verojen maksu
Asianmukaisen kirjanpidon ylläpitäminen ja kaikkien verojen 
ja maksujen totuudenmukainen ilmoittaminen on erottamaton 
osa lainmukaista, läpinäkyvää ja vastuullista liiketoimintaa. 
Essity odottaa toimittajiensa noudattavan tiukinta mahdollista 
huolellisuutta tämän asian suhteen.

2.2.7 Tietosuoja
Toimittajan on noudatettava kaikkia sovellettavia tietosuojalakeja, 
kun se kerää, prosessoi, varastoi tai muulla tavalla käsittelee 
henkilötietoja ihmisiltä, muun muassa sen omilta työntekijöiltä ja 
sen asiakkaiden, toimittajien ja liikekumppaneiden työntekijöiltä.

2.2.8 Kaupan rajoitukset ja pakotteet
Toimittajan on varmistettava, että se noudattaa 
liiketoiminnassaan kaikkia mahdollisia kaupan rajoituksia ja 
pakotteita sekä sääntöjä vientivalvonnasta.

2.2.9 Ilmoitusvelvollisuus
Toimittajan on ilmoitettava Essityn edustajille, mikäli se epäilee 
toimittajien eettisten ohjeiden tässä osiossa olevien toimittajien 
velvoitteiden olennaista rikkomusta, mukaan lukien toimittajan 
alihankkijoiden rikkomukset.

2.3 Työterveys ja -turvallisuus
Toimittajien on ryhdyttävä tarvittaviin toimenpiteisiin, joilla 
varmistetaan kaikille työntekijöille turvallinen, hygieeninen ja 
terveellinen työympäristö paikallisten lakien mukaan.
Osana tätä työtä toimittajalla on oltava dokumentoitu 
työterveyden ja -turvallisuuden hallintajärjestelmä, joka 
mahdollistaa työympäristön jatkuvan valvonnan ja kehittämisen. 
Suositeltava standardi on sertifioitu ISO 45001. Toimittajan 
organisaatiossa pitää myös olla ylemmässä johdossa henkilö, 
joka on suoraan vastuussa työterveydestä ja -turvallisuudesta. 
Kaikilta toimittajilta vaaditaan olennaisten tietojen toimittamista, 
jotta Essity voi varmistaa, että se täyttää työterveyteen ja 
-turvallisuuteen liittyvät velvoitteensa.
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2.4  Reilut työkäytännöt, järjestäytymisvapaus ja 
työehtosopimukset

Essity odottaa toimittajiensa kohtelevan työntekijöitään ja 
kaikkia puolestaan toimivia henkilöitä tiukimpien eettisten 
standardien mukaan. Toimittajan on noudatettava kansainvälisiä 
ja kansallisia sopimuksia ja lakeja perusoikeuksista, mukaan lukien 
vähintään oikeudet syrjimättömyydestä, yhdistymisvapaudesta, 
työehtosopimuksesta, lasten ja äitien suojelusta sekä 
työpaikkaneuvostojen muodostamisesta. Toimittajan odotetaan 
myös suhtautuvan avoimesti ammattiyhdistyksiin ja niiden 
toimintaan. Lisäksi Essityn toimittajat eivät saa käyttää ruumiillista 
kuritusta tai muita väkivallan muotoja tai uhkailla niillä.
Kaikilla Essityn toimittajan työntekijöillä on oltava työsopimus, jos 
paikallinen laki sitä vaatii. Työaikojen on toimittajalla noudatettava 
kansallisia lakeja ja paikallisia alan standardeja. Palkkojen 
ja muiden etujen pitää olla oikeudenmukaisia ja vähintään 
vastaavia kuin laissa säädetyt ja alan standardien mukaiset 
vähimmäismäärät. Palkat maksetaan suoraan työntekijöille tai 
työntekijöiden hallinnoimille tileille. Palkat maksetaan vähintään 
kerran kuukaudessa. Palkanmaksun myöhästyminen ei ole 
hyväksyttävää.

2.5 Pakkotyö
Essity ei hyväksy pakkotyötä, orjatyötä tai tahdonvastaisen 
vankityövoiman käyttöä missään muodossa. Toimittajan on 
varmistettava asianmukaisin toimenpitein, että se ei hyödynnä tai 
tue pakkotyötä, orjatyötä tai tahdonvastaista vankityötä missään 
muodossa ILO:n sopimusten nro 29 ja 105 mukaisesti. Tämä 
sisältää ihmiskaupan kaikki muodot ja kaikenlaisen työn vastoin 
omaa tahtoa tai valintaa. Työntekijältä ei saa vaatia minkäänlaisen 
pantin tai henkilöpapereiden antamista säilytettäväksi työsuhteen 
alkaessa, ja jokaisella työntekijällä pitää olla vapaus irtisanoutua 
kohtuullisella irtisanomisajalla. Jos toimittaja käyttää rekrytoijaa tai 
rekrytointiyritystä, työntekijöiltä ei saa milloinkaan periä maksuja 
tai kustannuksia heidän rekrytointiinsa liittyen. 

2.6 Lapsityövoima
Essity ei hyväksy lapsityövoiman käyttöä tai lasten muunlaista 
riistoa. Toimittajien on aina noudatettava lakisääteisiä vaatimuksia 
sekä ILO:n sopimusta nro 138 työskentelyn vähimmäisiästä. 
Toimittajien on tehtävä aktiivisesti työtä lapsityövoiman ja 
lasten muunlaisen riiston kitkemiseksi vaikutuspiiristään. 
Ennaltaehkäisevänä toimenpiteenä toimittajilta odotetaan 
vähintään, että ne ottavat käyttöön järjestelmän, jonka avulla 
voidaan tarkistaa työntekijän ikä ja työkelpoisuus. Asiakirjat 
on säilytettävä asianmukaisen huolellisuuden (due diligence) 
osoittamiseksi. Jos toimittaja rikkoo lapsityövoiman käytön 
kieltäviä vaatimuksia, toimittajan odotetaan korjaavan tilanne 
mahdollisimman nopeasti ja lapsen parhaan edun mukaisesti.

2.7 Syrjintä
Essityn toimittajien odotetaan toteuttavan käytäntöjä, jotka 
estävät tehokkaasti syrjinnän tai häirinnän sukupuolen, 
siviilisäädyn tai vanhemmuuden, etnisen tai kansallisen 
alkuperän, säädyn, seksuaalisen suuntautumisen, uskonnon, 
poliittisen suuntautumisen, iän, toimintarajoitteen tai 
ammattiyhdistyksen tai työntekijäjärjestön jäsenyyden 
perusteella.
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2.8 Konfliktimineraalit ja ihmisoikeudet
Essityn tuotteisiin ei saa liittyä aseellisia konflikteja tai 
ihmisoikeusrikkomuksia. Raaka-aineet tai tarvikkeet eivät saa olla 
peräisin konfliktialueilta, ja Essitylle toimitettavan elektroniikan 
komponenttien toimitusketjun tulee olla vastuullinen ja 
dokumentoitu. Essitylle on toimitettava olennaiset tiedot täytetyn 
CMRT-asiakirjan muodossa. Komponentit eivät saa sisältää 
konfliktimineraaleiksi luokiteltuja mineraaleja (tantaalia, tinaa, 
volframia tai kultaa) tai niiden johdannaisia, ellei niitä ole hankittu 
tunnustettujen ja vastuullisten sertifiointiohjelmien kautta.

2.9 Ympäristön kunnioittaminen
Essityn toimittajien odotetaan toimivan aina ympäristön 
kannalta vastuullisella tavalla ja noudattavan sovellettavaa 
lainsäädäntöä. Essityn toimittajien odotetaan noudattavan 
menettelyjä ja standardeja, jotka vähintäänkin täyttävät 
lakisääteiset vaatimukset ja kattavat jätehuollon, kemikaalien ja 
muiden vaarallisten aineiden käsittelyn ja hävittämisen, päästöt 
ilmakehään ja veteen sekä energian ja veden käytön. 
Essity edellyttää toimittajiltaan jatkuvaa kehitystyötä ympäristön 
suojelussa ja toiminnasta aiheutuvien ympäristövaikutuksien 
ja saasteiden minimointia. Ympäristönäkökulma ei rajoitu 
toimittajan omaan toimintaan, vaan myös paikalliset, alueelliset ja 
globaalit ympäristökysymykset on otettava huomioon.

2.10 Yhteisösuhteet ja vaikuttaminen paikallisyhteisöissä
Essity kannustaa toimittajiaan vaikuttamaan positiivisesti alueilla, 
joilla ne toimivat, ja kunnioittamaan paikallisyhteisöjä. Essity 
arvostaa toimittajia, jotka tarjoavat työntekijöilleen viihtyisän 
työympäristön ja kehittymismahdollisuuksia.

2.11 Toimittajien moninaisuus
Essity arvostaa yhteistyötä monenlaisten toimittajien 
kanssa ja pyrkii tarjoamaan pienille ja moninaisille yrityksille 
maksimaaliset mahdollisuudet muiden toimittajien joukossa. 
Essity pyrkii laajentamaan ja kehittämään toimittajien 
moninaisuusohjelmaansa ja arvostaa toimittajia, jotka 
hyödyntävät etnisyyden ja sukupuolen kannalta neutraaleja 
keinoja niin, että pienillä ja moninaisilla yrityksillä on mahdollisuus 
osallistua alihankintaan silloin, kun mahdollisuuksia on. Essityn 
mukaan pieniä ja moninaisia yrityksiä ovat sellaiset, joiden 
omistus, toiminta ja hallinta ovat todistetusti 51-prosenttisesti 
etnisen vähemmistön (MBE), naisten (WBE), palveluksessa 
haavoittuneiden veteraanien (SDVOB tai DVBE), seksuaali- ja 
sukupuolivähemmistöjen (LGBTBE) tai vammaisten (DOBE) 
käsissä, tai kuten paikallisesti on määritelty.

2.12 Valitusmekanismit 
Essity odottaa sen toimittajilla olevan käytössä tehokkaita 
valituskanavia, joiden kautta sellaiset yksilöt, joihin toimittajien 
liiketoimintakäytännöt ovat vaikuttaneet haitallisesti, voivat 
valittaa tässä globaalissa toimittajastandardissa linjattujen 
periaatteiden laiminlyönneistä.
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2.13 Essityn valitusmekanismi
Ulkoiset osapuolet, kuten toimittajien henkilöstön jäsenet, voivat 
tehdä ilmoituksen toimittajien eettisten ohjeiden epäillyistä 
rikkomuksista osoitteessa www.essity.com. 

2.14 Toimittajien eettisten ohjeiden laiminlyönti 
Jos toimittaja tai sen omat (ali-)hankkijat laiminlyövät toimittajien 
eettisten ohjeiden vaatimuksia, toimittajan on ryhdyttävä 
asianmukaisiin toimenpiteisiin rikkomuksen korjaamiseksi ja sen 
uusiutumisen estämiseksi. Essity pidättää oikeuden liikesuhteen 
päättämiseen sellaisen toimittajan kanssa, joka laiminlyö 
jatkuvasti tai olennaisesti toimittajien eettisiä ohjeita.
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Laatu

Globaali toimittajastandardimme perustuu ISO 9001 
-standardin periaatteisiin. Vaadimme toimittajilta 
laadunhallintajärjestelmineen vahvaa asiakaskeskeisyyttä, 
jatkuvaa kehitystyötä, riskit huomioivaa lähestymistapaa 
ja prosessiorientoituneisuutta. Tiettyjä tuotteita, kuten 
lääkinnällisiä laitteita, koskevat liitteen A3 sisältämät 
lisävaatimukset.

Lisäksi Essity odottaa, että sen toimittajat tekevät 
proaktiivista työtä varmistaakseen korkean laadun 
sekä luotettavat, toimivat ja kontrolloidut prosessit 
toimipaikoillaan, vaadittujen spesifikaatioiden 
noudattamisen ja yleisen suorituskyvyn.
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3.1 Laatujärjestelmä
Essity vaatii, että toimittaja ottaa käyttöön 
laadunhallintajärjestelmän, joka vastaa kaikkia nykyisen ISO 9001 
-standardin vaatimuksia. Yleisesti ottaen suositeltava taso on 
sertifioitu ISO 9001. Lääkinnällisille laitteille vaatimuksena on 
ISO 13485 -standardi.

3.2 Riskienhallinta
Toimittajan on suoritettava riskinarviointi Essitylle toimitettaviin 
tavaroihin kohdistuvien vaikutusten arvioimiseksi joka kerta, 
kun tuotantoprosessiin tehdään muutos. Tämä sisältää muun 
muassa kontaminaatioriskin arvioinnin. Arvioinnissa toimittajan 
on otettava huomioon liitteessä A1 määritetyt tekijät. Kaikki 
riskinarvioinnit on dokumentoitava ja pidettävä ajan tasalla.
Toimittajan organisaatiolla tulee olla kirjallinen 
valmiussuunnitelma, joka sisältää tuotannon vararatkaisut, 
jotka voidaan ottaa käyttöön raaka-ainepulan, tuotannon 
keskeytymisen tai muun vastaavan tapahtuman yhteydessä, jotta 
Essitylle aiheutuvat vahingolliset seuraukset voidaan välttää tai 
niitä pystytään rajoittamaan.

3.3 Toimitilastandardit (infrastruktuuri)
Essity odottaa toimittajiensa toimitilojen olevan asianmukaisesti 
suunniteltuja, rakennettuja ja kunnossapidettyjä tavaroiden 
kontaminaatioriskin minimoimiseksi. Lisäksi toimitilojen pitää 
täyttää lakivaatimukset ja tarjota turvallinen työympäristö.
Valmistusprosessin kulku pitää suunnitella siten, että työskentely- 
ja varastotilaa on riittävästi. Työntekijöille on järjestettävä myös 
riittävät sosiaalitilat (pukeutumis- ja taukotilat, WC:t, pukukaapit 
jne.), joiden puhtaudesta ja hygieniasta on huolehdittava.

3.4 Osaaminen
Toimittajan organisaatiolla pitää olla hyvä käsitys seuraavista 
asioista:
 � tuotteet, palvelut, prosessit ja laadunvarmistus toimittajan 

toimialalla
 � toimittajan oma asema markkinoilla
 � patentit ja muut immateriaalioikeudet toimittajan toimialalla
 � tuotteet, palvelut ja markkinat Essityn toimialalla.

3.5 Dokumentointia koskevat vaatimukset
Olennaista dokumentaatiota on säilytettävä saatavilla Essityn 
arviointia varten vähintään viiden vuoden ajan tai pidempään, 
lainsäädännössä tai muissa määräyksissä (esim. alkuperäketju, 
lääkinnälliset laitteet, kosmetiikka-asetus, REACH-asetus) 
määrätyn ajan.
Tietojen pitää sisältää vähintään seuraavat asiat:
 � toimitettujen tavaroiden spesifikaatiot
 � laadunvalvontatiedot/analyysitodistukset toimitettujen 

tavaroiden vaatimustenmukaisuuden osoittamiseksi
 � toimitettujen tavaroiden tuotannossa käytettyjen 

raakamateriaalien/komponenttien jäljitettävyysasiakirjat.

3 Laatu
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3.6 Viestintä ja vuorovaikutus Essityn kanssa
Toimittajan on dokumentoitava vuorovaikutusprosessinsa Essityn 
kanssa. 
Toimittajan on nimettävä Essityä varten pätevä yhteyshenkilö 
koordinaattoriksi, joka huolehtii sopimuksista, tilauksista, 
asiakastyytyväisyydestä ja palautteesta, reklamaatioista, 
laatuongelmista, tiedusteluista ja korjaustoimenpiteistä. 
Toimittajan on nimettävä myös tekninen yhteyshenkilö, joka 
vastaa teknisestä toiminnasta ja jolla on valtuudet viestintään ja 
päätöksentekoon suoraan Essityn vastaavan kanssa. Teknisen 
yhteyshenkilön ja Essityn koordinaattorin tehtävät voi tarvittaessa 
täyttää sama henkilö. Hänellä tulee olla hyvä englannin kielen 
taito ja hänen pitää pystyä matkustamaan Essityn toimitiloihin. 
Paikallisessa viestinnässä toimittajan ja Essityn välillä voidaan 
käyttää paikallista kieltä.
Toimittajan on lisäksi nimettävä yhteyshenkilö tai 
yhteyshenkilöitä, jotka vastaavat tuoteturvallisuuteen ja 
ympäristöön liittyvistä tiedoista.
Toimittaja tiedottaa kaikkia organisaationsa asiaankuuluvia 
toimintoja Essityn sopimusten sisällöstä ja Essityn antamasta 
palautteesta.
Pyydettäessä toimittaja tiedottaa yhteistyössä Essityn kanssa 
tai sen puolesta suoritettavan toiminnan suunnitelmista ja 
tilanteesta.
Toimittajan odotetaan esittävän uusia kehityskohteita 
proaktiivisesti.
Essity odottaa toimittajan vastaavan tiedusteluihin 
kohtuullisessa ajassa. Toimittaja varmistaa, että olennaiset 
henkilöt sen organisaatiossa hahmottavat toimittajan oman 
kehittämistoiminnan ja Essityn kehittämistoiminnan välisen 
yhteyden ja saavat siitä tietoa.

3.7 Spesifikaatiot
Kaikkien tavaroiden määrittelyssä käytetään sovittuja 
spesifikaatioita tai teknisiä tietoja sekä yksilöllistä 
tunnistuskoodia säännöllisten toimitusten ja kehittämisen aikana. 
Kehittämisvaiheessa tunniste voi olla tilapäinen.
Toimittaja ei saa tehdä tavaroihin tai tuotantoprosessiin 
muutoksia, sisältäen muutokset valmistuspaikkaan, -prosesseihin 
ja -laitteisiin sekä raaka-aineisiin ja komponentteihin vakituisilta, 
uusilta tai vaihtoehtoisilta alihankkijoilta, ellei muutoksista 
ole ilmoitettu Essityn valtuutetulle yhteyshenkilölle ja sovittu 
kirjallisesti. Tämä koskee kaikkia muutoksia, lukuun ottamatta 
prosessin pienimuotoisia optimointitoimenpiteitä ja vähäisiä 
muutoksia kunnossapitoon, jotka eivät vaikuta toimitettuihin 
tavaroihin ja estä toimittajaa noudattamasta globaalia 
toimittajastandardia ja muita sovellettavia vaatimuksia. 
Ilmoitusaika on vähintään kolme (3) kuukautta, mieluiten kuusi 
(6) kuukautta ennen kaupallisia toimituksia, pois lukien sellaiset 
muutokset, jotka johtuvat ennakoimattomista tapahtumista, 
joihin toimittaja ei voi vaikuttaa, ja joita ei siten voida välttää. 
Essityn muutokselle myöntämä hyväksyntä ei vapauta toimittajaa 
sen velvollisuuksista ja vastuista. Uutta tunnistuskoodia on 
käytettävä, jos tavaran raaka-aineissa, komponenteissa tai 
tuotantoprosessissa on tapahtunut merkittäviä muutoksia, 
erityisesti jos muutokset ovat voineet vaikuttaa sen kemialliseen 
koostumukseen.
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3.8 Prosessit
Toimittajan on varmistettava, että prosessit toteutetaan hallitusti, 
mukaan lukien seuraavat asiat:
 � Prosessin tuloksia hallitaan jatkuvasti tavoitearvon ja 

olennaisten ominaisuuksien suhteen.
 � Prosessin suorituskyky täytetään ja dokumentoidaan.
 � Prosessin suorituskyky ja hallinta osoitetaan tilastollisten 

menetelmien avulla, ja tarvittaessa mukaan liitetään prosessin 
suorituskykyindeksi (Cpk/Ppk) suorituskyvyn tarkastelua 
varten.

 � Hallintasuunnitelmat dokumentoidaan ja lisäksi osoitetaan, 
että Essityn vaatimukset ja muut toimialalla sovellettavat 
vaatimukset täytetään. Hallintasuunnitelman ominaisuudet 
määritetään riskinarviointien kautta.

 � Tuotantoprosesseja koskevat lisävaatimukset:
 � Tarvittaessa otetaan käyttöön automaattinen palaute- ja 

ohjausjärjestelmä ja/tai tilastollinen prosessiohjaus (SPC). 
Prosessipoikkeamia arvioidaan jatkuvasti ja hallitsemattomien 
poikkeamien syyt poistetaan.

 � Laitteille suoritetaan ennaltaehkäisevää huoltoa prosessin 
suorituskyvyn jatkuvuuden takaamiseksi.

3.9 Suunnittelu ja kehitys
Uusien tavaroiden kehityksessä ja lanseerauksessa 
tulee noudattaa dokumentoitua monialaista prosessia. 
Prosessikuvauksen pitää sisältää seuraavat asiat:

 � kuinka Essityn odotukset ja vaatimukset otetaan huomioon, 
mukaan lukien aikataulut

 � kuinka kehitysvaiheessa olevat tavarat siirretään säännölliseen 
tuotantoon

 � kuinka kehitysvaiheessa olevien tavaroiden toistuvaan 
tuotantoon tarvittavat parametrit dokumentoidaan, esim. 
koostumus ja prosessiparametrit.

Essityn pyynnöstä toimittajan ja Essityn välillä on tehtävä 
virallinen sopimus kehityshankkeen laajuudesta ja tavoitteista. 
Erillistä salassapitosopimusta saatetaan myös vaatia.
Uusien tavaroiden kehityshankkeiden alkuvaiheessa on otettava 
huomioon seuraavat asiat:
 � prosessin suorituskyvyn analyysi, tarvittaessa myös 

pilottilaitteiden kohdalla
 � patentit ja muut immateriaalioikeudet
 � kustannusanalyysi
 � sääntelyyn ja tuoteturvallisuuteen liittyvät näkökohdat
 � ympäristöön liittyvät näkökohdat, mukaan lukien energia
 � työterveyteen ja -turvallisuuteen liittyvät näkökohdat..

3.10 Tuoteturvallisuus ja hygienia
Tuoteturvallisuuteen ja hygieniaan liittyviin prosesseihin 
on laadittava dokumentoituja käytäntöjä (katso luku 
tuoteturvallisuudesta).
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3.11 Tunnistettavuus ja jäljitettävyys
Toimittajan on laadittava ja ylläpidettävä käytäntöjä, jotka 
mahdollistavat tavaroiden sekä niiden tuotannossa käytettyjen 
raakamateriaalien ja komponenttien jäljitettävyyden. 
Jäljitettävyysjärjestelmä on testattava säännöllisesti.
Sellaisten toimitettujen tavaroiden, joiden kohdalla on 
olemassa riski poikkeamista, tunnistamiseen tarvittavat 
jäljitettävyysasiakirjat on toimitettava Essitylle pyynnöstä 
ja kriittisissä tilanteissa lyhyellä varoitusajalla. Tavaroiden 
tunnistaminen on kirjattava sellaisella tavalla, että asianmukaiset 
takaisinvetomenettelyt ovat mahdollisia. Menettely on 
dokumentoitava ja testattava.

3.12 Juurisyyanalyysi ja toimintasuunnitelma
Toimittajan on tehtävä juurisyyanalyysi kaikista raportoiduista 
laatureklamaatioista, jotta vikojen uusiutuminen tulevissa 
toimituksissa voidaan välttää. Korjaavat ja ennaltaehkäisevät 
toimenpiteet tulee esittää Essitylle, mukaan lukien lyhyen ja 
pitkän aikavälin toimintasuunnitelma.

3.13 Kuljetukset
Ajoneuvojen pitää soveltua kulloistenkin tavaroiden 
kuljettamiseen, ja ne on puhdistettava säännöllisesti. Lisäksi on 
tarkastettava, että ajoneuvoissa ei ole hajuja tai kontaminaatiota. 
Kaikki ajoneuvot on tarkastettava ennen lastaamista niiden 
alkuperästä riippumatta ja tarkastuksista on pidettävä kirjaa. 
Kaikki tavarat on valmisteltava lähettämistä varten siten, 
että niiden vahingoittuminen, kontaminoituminen ja muu 
vaurioituminen estetään.

3.14 Sisäiset auditoinnit
Toimittajan sisäisten auditointien on katettava globaalin 
toimittajastandardin vaatimukset. Erityistä huomiota on 
kiinnitettävä jäljitettävyysjärjestelmään.

3.15 Testaus
Raakamateriaalien tai komponenttien ominaisuuksia tai tavaroita 
testaavalla henkilökunnalla pitää olla pätevyys testimenetelmien 
käyttöön. Käytettävien testimenetelmien tulee olla hyvin 
määriteltyjä, validoituja, dokumentoituja ja mieluiten kullakin 
toimialalla tunnustetun standardin mukaisia. Kaikki mittauslaitteet 
on kalibroitava ja tarkastettava metrologisen järjestelmän avulla.
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Tuoteturvallisuus

Tuoteturvallisuus määritellään turvallisuudeksi asiakkaiden, 
kuluttajien ja muiden Essityn tuotteiden kanssa tekemisissä 
olevien suhteen. Essity tekee systemaattista työtä 
tuoteturvallisuuden parissa varmistaakseen, että sen tuotteet 
ovat turvallisia käyttää. 

Tuoteturvallisuustyön tärkeisiin osa-alueisiin lukeutuvat 
kemiallisen koostumuksen valvonta (esim. kemialliset 
epäpuhtaudet) ja yleisen ja mikrobiologisen kontaminaation 
estäminen tavaroiden tuotannossa.
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4.1 Tuoteturvallisuusarviointi
Essity on määritellyt käytännöt tavaroiden ja lopputuotteiden 
turvallisuuden arviointiin niiden käyttötarkoituksessa. 
Essitylle toimitettavien valmisteiden on läpäistävä 
turvallisuusarviointi, jossa vaaditaan yleensä tiedot valmisteista ja 
niiden sisältämistä materiaaleista ja komponenteista ja tehdään 
vastaava arviointi kuin muidenkin toimitettujen tavaroiden 
kohdalla.
Kaikissa arvioinneissa noudatetaan yleisen riskinarvioinnin 
periaatteita. Sen osa-alueisiin lukeutuvat esimerkiksi vaaran 
tunnistaminen, altistumisen arviointi ja riskin luokittelu.
Turvallisuusarvioinnit perustuvat lainsäädäntöön ja standardeihin, 
joita sovelletaan kulloisellekin materiaali- ja komponenttityypille 
sekä asianmukaisilla kohdemarkkinoilla. Essityn tuotevalikoiman 
kannalta olennainen lainsäädäntö liittyy muun muassa seuraaviin 
aiheisiin (mutta ei rajoitu niihin):
 � yleinen tuoteturvallisuus
 � kemikaalit
 � elintarvikehyväksytyt tuotteet 
 � kosmetiikka
 � lääkinnälliset laitteet
 � biosidit
 � sähkölaitteet.

Tavaroiden tyypistä riippuen toimittajalta voidaan vaatia muun 
muassa seuraavia tietoja:
 � käyttöturvallisuustiedote sovellettavan lainsäädännön mukaan 

(esim. REACH-asetus)
 � muut turvallisuustiedot, jos käyttöturvallisuustiedotetta ei 

tarvita
 � tiedot rajoitetuista aineista
 � tuotteen tekniset tiedot

 � täydellinen koostumusluettelo, mukaan lukien kaikkien 
raakamateriaalien, lisäaineiden ja epäpuhtauksien, esim. 
jäännösmonomeerien, CAS-numerot

 � tiedot jo suoritetuista toksikologisista testeistä (esim. 
solutoksisuus, ihoärsytys ja herkistyminen)

 � tiedot turvallisuudesta, mukaan lukien paloluokitus, ja 
suoritetuista vaatimustenmukaisuustesteistä (esim. lelut ja 
annostelijat)

 � tuotetiedot (PIF) EU:n kosmetiikkalainsäädännön mukaan.
Jos toimittaja haluaa, voidaan laatia salassapitosopimus, joka 
rajoittaa yksityiskohtaisten tietojen käytön niille henkilöille, jotka 
vastaavat tuoteturvallisuusarviointien tekemisestä, ja ainoastaan 
tavaroiden terveyden ja turvallisuuden arviointitarkoituksiin.
Essityllä on tiukka suhtautuminen eläinkokeisiin ja se on 
sitoutunut rajoittamaan eläinkokeiden määrän mahdollisimman 
pieneksi. Emme testaa tuotteita tai tavaroita eläimillä, ellei laki 
sitä vaadi. Odotamme toimittajiltamme vastaavia käytäntöjä. 
Toimittajan on kerrottava Essitylle, jos Essitylle toimittaville 
tavaroille on tehty eläinkokeita.

4.2 Rajoitukset
Essity on tunnistanut kemiallisia aineita, jotka aiheuttavat erityistä 
huolta, ja niitä koskevat sen vuoksi erityiset rajoitukset.  
Viite aineluetteloon löytyy liitteestä A2 ja osoitteesta 
www.essity.com/gss.
Toimittajan on ilmoitettava Essitylle kaikista muutoksista 
tavaroiden koostumukseen ja muutoksista tavaroiden sisältämien 
komponenttien ja aineiden luokitteluun (CLP/GHS), koska se voi 
vaikuttaa turvallisuusarviointiin.
Edellä mainittujen erityistä huolta aiheuttavien aineiden 
lisäksi Essityllä on tiettyjä lisävaatimuksia myös erityyppisille 
tavaroille, esimerkiksi tavaroille joita käytetään imukykyisten 
hygieniatuotteiden, tuoksujen ja muiden valmisteiden 

4 Tuoteturvallisuus
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valmistuksessa. Toimittajan Essity-yhteyshenkilö tiedottaa 
tarvittaessa näistä vaatimuksista.

4.3 Kontaminaation torjunta ja hygienia
Essityn tavaroiden tuotannon tulee tapahtua kontrolloiduissa 
olosuhteissa. Kontaminaatioriskin arviointi ja siihen liittyvä 
kontaminaationtorjunta on suoritettava asianmukaisissa 
standardeissa ja ohjeissa kuvatuin menetelmin. Riskinarviointi 
on tarkistettava/päivitettävä joka kerta, kun tuotantoprosessiin 
tehdään muutos, jotta toimitettavien tavaroiden 
kontaminaatioriski ehkäistään, minimoidaan tai eliminoidaan 
mahdollisimman suuressa määrin.

4.3.1 Kaikki tavarat (pois lukien teollisuuskemikaalit ja apuaineet) 
Kaikkien tavaroiden (pois lukien teollisuuskemikaalit ja apuaineet) 
kohdalla kontrolloidut olosuhteet kattavat kontaminaation 
torjunnan tuotannossa ja raakamateriaalien sekä puolivalmiiden 
ja valmiiden tavaroiden käsittelyssä.
Tavaroiden tuotannossa on noudatettava sovellettavia hyviä 
tuotantotapoja (GMP) niiden tyypin mukaan. Toimittajalla on 
oltava käytössä tunnustetut ja asianmukaiset hygieniastandardit 
tuotantoprosesseissaan ja tiloissaan (sisältäen henkilökohtaisen 
hygienian ja tilojen ja laitteiden hygienian).

4.3.2 Teollisuuskemikaalit ja apuaineet 
Teollisuuskemikaalit ja apuaineet on valmistettava alan 
yleisten standardien mukaisesti noudattaen laatu- ja 
jäljitettävyysvaatimuksia, jotka ovat vähintään yhtä tiukkoja kuin 
ISO 9001 -standardissa.
Kaikkien toimitettavien kemikaalien puhtaus- ja laatutasojen 
pitää vastata kyseisen raaka-aineen spesifikaatiota (esim. 
elintarvikehyväksyntä tai tekninen laatu kemikaalin tyypistä ja 
käyttötavoista riippuen).
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Ympäristö

Essityn työssä kestävän kehityksen parissa tavoitellaan 
hyvinvointia ihmisille ja maapallolle sekä pienempää 
ympäristöjalanjälkeä vähentämällä ilmastovaikutuksia, 
suojelemalla biodiversiteettiä ja edistämällä kiertotaloutta.  
Teemme jatkuvasti työtä parantaaksemme tuotteiden 
kestävyysprofiilia niiden elinkaaren aikana. Tämä sisältää 
muun muassa pyrkimykset kehittää resurssitehokkuutta. 
Se puolestaan vaatii toimittajiltamme tietoa, sitoutumista, 
parannuksia ja läpinäkyvyyttä. Erityyppisiä materiaaleja 
koskevat erityisvaatimukset määritellään kappaleissa 5.5–5.13.

Toimittajan on vähintään noudatettava asianmukaista 
ympäristölainsäädäntöä ja asianmukaisia teollisuusstandardeja 
ja pystyttävä osoittamaan tämä pyynnöstä.
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5.1 Ympäristöjärjestelmä
Essity seuraa jatkuvasti ympäristötyönsä nykytilaa ja 
tulevia parannuksia, joita sen tuotteiden ja toiminnan 
ympäristövaikutusten pienentäminen vaatii. Toimittajan on oltava 
valmis osoittamaan sitoumuksensa ja kykynsä tukea tätä työtä. 
Toimittajan on otettava käyttöön dokumentoitu 
ympäristöjärjestelmä (EMS) mieluiten nykyisen ISO 14001 
-sertifioinnin mukaisilla tasoilla sisältäen vähintään seuraavat 
asiat:
 � ympäristöpolitiikka ja/tai kestävän kehityksen politiikka
 � dokumentoitu tutkimus toimittajan nykyisistä 

ympäristövaikutuksista, mukaan lukien analyysit ja priorisoinnit, 
joita voidaan käyttää ympäristövaikutusten pienentämiseen 
tähtäävien toimintasuunnitelmien perustana, ja kaikkien 
sovellettavien lakivaatimusten tunnistaminen

 � määritellyt ja dokumentoidut vastuut sekä saatavana olevat 
resurssit

 � jatkuvan kehitystyön tavoitteet ja toimenpiteet
 � ympäristöjärjestelmän ja sen tehokkuuden säännöllinen 

tarkastelu johdon toimesta.

5.2 Ilmasto ja energia
Essity on mukana Business Ambition for 1.5 °C -kampanjassa, 
ja Net Zero -sitoumuksemme ja Science Based Targets -aloite 
ovat osa pyrkimystämme vähentää kasvihuonekaasuja. Essity 
ponnistelee kasvihuonekaasupäästöjensä vähentämiseksi myös 
elinkaarinäkökulmasta aina resurssien hankinnasta tuotantoon, 
kuljetuksiin, käyttöön ja käytön jälkeiseen hävittämiseen asti. 
Vähähiiliset materiaalit muodostavat yhden painopistealueista.

Essity odottaa kaikkien toimittajiensa tukevan aktiivisesti yhteisiä 
pyrkimyksiä ja työtä päästöjen vähentämiseksi toimitettujen 
tavaroiden valmistuksen, kuljetuksen ja hankinnan vaatimaan 
sähköön ja energiaan liittyen. Energian ja energiatehokkuuden 
hallintaan suosittelemme ISO 50001 -standardia.
Toimittajalla pitää olla ilmastostrategia, joka kattaa 
energian ja sähkön ja jossa määritetään toimet ja tavoitteet 
energiantehokkuuden parantamisesta ja ilmastovaikutusten 
vähentämisestä.
Essity suosii sellaisia toimittajia, jotka kasvattavat uusiutuvan 
energian ja sähkön osuutta toiminnassaan ja hyödyntävät 
vaihtoehtoisia materiaaleja ja tavaroita, jotka ovat ympäristön 
kannalta parempi ratkaisu. Essity tukee toimittajia, jotka ottavat 
huomioon myös alihankkijoiden ilmastovaikutukset sekä 
vähäpäästöiset kuljetustavat (tonnikilometriä kohden) ja Essityn 
rahdin ja kuljetusten optimoinnin.

5.3 Biodiversiteetin suojelu 
Essity on tietoinen biodiversiteetin häviämisen riskeistä ja 
haasteista. Sekä tuoreiden että kierrätettyjen kuitujen ja muiden 
uusiutuvien luonnonvarojen ja materiaalien globaalina käyttäjänä 
tiedämme, että liiketoimintamme tulevaisuus on riippuvainen 
terveistä ja toimivista ekosysteemeistä. Biodiversiteettiin liittyvät 
riskit ja haasteet lisääntyvät jatkuvasti, ja haluamme tehdä 
osamme edistämällä ekosysteemien uusiutumista ja ehkäisemällä 
biodiversiteetin häviämistä. Ilmastovaikutusten vähentäminen 
sekä ilmakehään, maaperään ja veteen päätyvien ja jätteistä 
peräisin olevien päästöjen pienentäminen arvoketjussamme 
vähentää ekosysteemeihin kohdistuvaa kuormitusta metsä- ja 
maatalousalueilla.

5 Ympäristö
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Luonnon ja biodiversiteetin suojelu vastuullisen johtamisen avulla 
on Essityllä prioriteetti. Vaadimme, että toimittajamme turvaavat 
metsänhoidon ja maatalouden vastuullisuuden biodiversiteetin ja 
metsiensuojelun5 periaatteita noudattaen.
Toimittajan biodiversiteettivaikutuksen arvioinnissa huomioidaan 
sen ilmastovaikutus, ilmakehään, maaperään ja veteen päätyvät 
ja jätteistä peräisin olevat päästöt sekä paikalliset aloitteet, joilla 
hallitaan toiminnasta johtuvia vaikutuksia biodiversiteettiin, 
ekosysteemeihin ja maankäyttöön. Edellytämme, että uusiutuvien 
materiaalien hankinnassa noudatetaan julkisesti tunnustettua 
kolmannen osapuolen sertifiointia biomassan hankinnasta ja 
toimitusketjusta.

5.4 Kiertotalous
Essity pyrkii suunnittelemaan tuotteita ja palveluita kiertotalous 
mielessä. Haluamme korvata fossiilipohjaiset neitseelliset 
materiaalit ja luonnonvarat vähähiilisillä vaihtoehdoilla, uusiutuvilla 
tai kierrätetyillä materiaaleilla ja resursseilla. Voimme saavuttaa 
tämän lisäämällä kierrätyksen osuutta ja hyödyntämällä 
massatasetta. Uudelleenkäytettävyys on toinen tapa edistää 
kiertotaloutta. Tämä tarkoittaa, että tietyissä tarkoituksissa voidaan 
harkita tekstiilimateriaalien käyttöä. Vaatimukset vastaavat tällöin 
globaalin toimittajastandardin yleisiä vaatimuksia. Materiaalien 
kyky luoda arvoa tuotteen käytön jälkeen on myös tärkeää 
huomioida: soveltuvatko ne kierrätykseen tai kompostointiin 
tuotekategoriasta riippuen ja tuottavatko ne uusiutuvaa tai 
hyötykäytettävää energiaa jätteiden poltossa. 
Haluamme parantaa muovi- ja paperipakkausten teknistä 
kierrätettävyyttä maailmanlaajuisesti. Euroopassa ohjeena toimivat 
eri alojen välisen RecyClass-aloitteen kierrätettävyysvaatimukset. 

Lopullisen muovipakkauksen tulee täyttää RecyClass A–C -luokan 
kriteerit mieluiten sertifioinnein vahvistettuna. Pohjois-Amerikassa 
lopullisen muovipakkauksen tulee täyttää How2Recycle -kriteerit 
mieluiten kolmannen osapuolen tarkastamana. 
Lopullisten paperipakkausten tulee olla kierrätettäviä vähäisin 
jäämin, ja kolmannen osapuolen tulee vahvistaa tämä vakiintunein 
laboratoriomenetelmin.
Kiertotalousnäkökulmalla kannustetaan toimittajia kiinnittämään 
huomiota hiilijalanjälkeen, kierrätettävyyteen, kompostoitavuuteen 
ja kemikaalivalintoihin kaikkien materiaalien osalta koko 
arvoketjussa vaihtoehtoisen jätteiden hallinnan optimoimiseksi. 
Lisätietoa kemikaaleista on liitteessä 2 ja osoitteessa www.essity.
com/gss. 

5.5 Puu ja puukuidut ja -tuotteet6

Essityn tavoitteena on edistää metsäsertifiointeja ja hankkia 
puukuitua vain sertifioiduista ja alkuperäketjultaan jäljitettävistä 
lähteistä. Tämä kattaa kuitua sisältävät raakamateriaalit, kuten 
puun, sellun, pakkaukset, konerullat ja muut puusta saadut tuotteet 
ja materiaalit, jotka ovat kolmannen osapuolen toimittamia. Essity 
hyväksyy kansainväliset FSC® (Forest Stewardship Council®) ja 
PEFC™ (Programme for the Endorsement of Forest Certification™) 
-metsäsertifioinnit, joista se suosii FSC-sertifiointia.
Essity vaatii, että kaikilla puukuitumateriaalien toimittajilla on  
FSC:n alkuperäketjun sertifiointi (Chain of Custody, CoC) 
riippumatta siitä, onko niillä jokin muu metsäsertifiointi. 
Sertifioiduista metsistä peräisin olevaa osuutta tarkastellaan 
jatkuvasti, 
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ja toimittajia kannustetaan tekemään suunnitelmia sertifioidun 
puun ja kuidun käytön lisäämiseksi toimitusketjussaan.
Essity ymmärtää, että esimerkiksi uusilla toimittajilla ja jalostajilla ei 
välttämättä ole FSC:n alkuperäketjun sertifiointia (CoC), jota FSC:n 
kontrolloidun puun vähimmäisvaatimuksen täyttäminen edellyttää. 
Näissä tapauksissa Essity voi jatkaa toimittajan tukemista, jos se 
on valmis ottamaan käyttöön FSC:n tai PEFC:n alkuperäketjun 
sertifioinnin 12 kuukauden kuluessa.  Toimittajan hankkima puu 
ja kuitu arvioidaan kuitenkin alla kuvattujen FSC:n kontrolloidun 
puun kriteerien mukaan.
Puuta ei hyväksytä, kun sen alkuperä on jokin seuraavista: 
 � Puu on korjattu laittomasti. 
 � Puun korjuussa on loukattu perinteisiä oikeuksia ja 

ihmisoikeuksia. 
 � Puu on korjattu metsistä, joissa metsänhoidolliset toimenpiteet 

uhkaavat niiden korkeaa suojeluarvoa (HCV). 
 � Puu on korjattu metsistä, jotka muutetaan viljelmiksi tai 

muuhun ei-metsänhoidolliseen käyttöön. 
 � Puu on peräisin metsistä, joihin on istutettu muuntogeenisiä 

puita. 

Sellun toimittajille toimitetaan Essityn globaali  
kuidunhankintaohjeisto ja yksityiskohtainen kysely kahden 
vuoden välein. Ohjeiston noudattaminen on pakollista, ja 
Essitylle on ilmoitettava mahdollisimman varhain tilanteista, 
joissa toimittaja ei välttämättä pysty täyttämään sen 
vaatimuksia. Huomaa, että sellutehtailta vaaditaan sertifioidun 
puun hankintamäärien raportointia ja toimittajilta vaaditaan 
toimintasuunnitelmia sertifioidun puun määrän kasvattamiseksi 
toimitusketjussa. Lisäksi vaadimme tietoa metsien tilan 
heikkenemisen tunnistamis- ja mittaustoimenpiteistä.

Toimittajalta edellytetään dokumentaation ja muiden 
mahdollisten todisteiden (esim. hakkuuluvat) toimittamista 
pyynnöstä Essitylle 48 tunnin kuluessa, jotta Essity voi täyttää 
alati kasvavat lakisääteiset vaatimukset (esim. EU:n puutavara-
asetus ja asetus metsäkatoon liittyvistä tuotteista) ja vahvistaa 
puun alkuperän ja laillisen korjuun. Tämä koskee Essityn 
tehtaiden sellutoimituksia, ja toimittajalta edellytetään täydellisen 
jäljitettävyyspaketin toimittamista. Paketin tulee sisältää asiakirjat 
(luvat jne.), jotka vahvistavat puun laillisen hankinnan ja niiden 
metsien maantieteellisen sijainnin, joista toimitettu sellu on 
peräisin, sekä lähetysasiakirjat metsästä sellutehtaalle ja tehtaalla 
edelleen Essitylle, mukaan lukien asiaankuuluvat tulliasiakirjat. 

5.6 Sellun tuotanto
Tuotannon ympäristövaikutukset eli päästöt ilmakehään7  
ja veteen8 huomioidaan toimittajan ympäristötehokkuuden 
arvioinnissa. Suosimme päästötasoja ja teknologiota, jotka ovat 
verrattavissa EU:n teollisuuspäästödirektiiviin ja siihen liittyviin 
parhaan käytettävissä olevan tekniikan (BAT) tasoihin.

5.7 Puuvilla  
Essity pitää puuvillaa korkean riskin materiaalina sen 
yhteiskuntaan ja ympäristöön liittyvien vaikutusten vuoksi. 
Puuvillaa viljellään usein alueilla, joilla ei kunnioiteta 
perusihmisoikeuksia. Tämän lisäksi puuvillan viljely voi huonosti 
hoidettuna johtaa hyönteismyrkkyjen ja torjunta-aineiden 
vastuuttomaan käyttöön, joka vaikuttaa haitallisesti vedenlaatuun 
ja ihmisten ja eläinten terveyteen.



21

Essity haluaa kannustaa kestävään puuvillaan tuotantoon, 
esimerkiksi tavoittelemaan puuvillan tuotannossa tunnustettuja 
sertifiointiohjelmia, joihin lukeutuvat BCI (Better Cotton Initiative), 
Reilu kauppa ja GOTS. BCI on näistä suositeltavin. Edellytämme 
toimittajalta läpinäkyvyyttä ja Essityn vaatimusten noudattamista 
puuvillan jäljitettävyyttä ja alkuperää koskeviin tietoihin liittyen.

5.8 Muut uusiutuvat kuidut
Muut uusiutuvat kuidut voivat olla peräisin ensiölähteistä, 
kuten bambusta, maissista, sokeriruo’osta ja puuvillasta, tai 
sivutuotteista tai toissijaisista lähteistä, kuten vehnän oljista. 
Toimittajaa, joka toimittaa Essitylle muita uusiutuvia kuituja, 
joita käytetään missä tahansa tavaroiden osassa, pyydetään 
täyttämään vaatimukset, jotka vastaavat tuoreisiin puukuituihin 
sovellettavia vaatimuksia muun muassa alkuperästä, 
jäljitettävyydestä ja ympäristö- ja yhteiskuntavastuusta sekä 
asianmukaisten tunnustettujen sertifiointijärjestelmien käytöstä. 

5.9 Kierrätetty puukuitu
Kierrätettyjen kuitujen on täytettävä ympäristö- ja 
yhteiskuntavastuun suhteen samat vaatimukset kuin neitseellisten 
puukuitujen, mukaan lukien FSC:n alkuperäketjun sertifiointi. 

5.10 Uusiutuvat muovit 
Uusiutuvia muoveja voidaan käyttää pakkauksissa, 
kuitumateriaaleissa, muovikalvoissa tai uusiutuvissa 
superabsorbenteissa missä tahansa hygienia- tai 
terveystuotteessa tai sen pakkauksessa. Uusiutuvat muovit eli 
biopohjaiset muovit voivat olla peräisin ensiölähteistä, kuten 
kasvirasvoista ja -öljyistä, tärkkelyksestä ja selluloosasta, tai 
sivutuotteista tai toissijaisista lähteistä, kuten mäntyöljystä. 

Ne ovat vaihtoehtoja uusiutumattomille fossiilisille muoveille. 
Essityn uusiutuvien muovien toimittajien on toimitettava 
tiedot biopohjaisen sisällön ja biopohjaisen hiilisisällön 
vähimmäismäärästä, joka määritetään ja raportoidaan 
tunnustetun ja laajalti hyväksytyn kansainvälisen, kansallisen tai 
alueellisen standardin mukaan.
Lisäksi toimittajan on noudatettava Essityn vaatimuksia 
asianmukaisten ja tunnustettujen sertifiointiohjelmien käytöstä 
sekä jäljitettävyyttä ja alkuperää koskevista tiedoista. Seuraavat 
asiat ovat tärkeitä yleisiä tekijöitä uusiutuvien muovien 
toimitusketjun tarkastuksessa:

1. uusiutuvan syöttöaineen lähde 
2. uuden kasvun turvaaminen vastuullisen  

metsänhoidon ja maatalouden kautta
3. luonnosta huolehtiminen ja biodiversiteetin suojelu 

vastuullisen metsänhoidon ja maatalouden kautta
4. vastuullinen, paikallisyhteisöihin positiivisesti vaikuttava  

ja sosiaalisesti hyväksytyissä olosuhteissa tapahtuva 
tuotanto, jossa ei esiinny esimerkiksi pakkotyötä tai 
lapsityövoiman käyttöä, vaarallisia työolosuhteita tai 
konflikteja maaoikeuksista tai eettisiä ongelmia, kuten 
korruptiota, toimitusketjussa 

5. ruokaturva9 eli ruoan saatavuus ei vaarannu
6. GMO-vapaat materiaalit ovat ensisijainen vaihtoehto (5.14).

Yllä olevien kohtien 1–4 pitäisi sisältyä sertifiointiohjelmiin, ja 
kohdan 5 arvioi Essity.
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5.11 Kierrätysmuovit
Kierrätysmuoveja voidaan käyttää pakkauksissa, 
kuitumateriaaleissa, muovikalvoissa tai uusiutuvissa 
superabsorbenteissa missä tahansa hygienia- tai 
terveystuotteessa.  Hyväksymme sekä mekaanisesti että 
kemiallisesti kierrätetyt muovit ja suosimme vähähiilisiä 
vaihtoehtoja. Kierrätysmuovien on täytettävä ympäristö- 
ja yhteiskuntavastuun suhteen samat vaatimukset kuin 
ensiömuovien.

5.12 Muovien ja kemikaalien massatasapainotetut lähteet 
Vaihtoehtoinen tapa fossiilipohjaisten materiaalien korvaamiseen 
on massatasapainotetun lähestymistavan soveltaminen 
uusiutuvista lähteistä tai kierrätyksestä peräisin oleviin tuotteisiin 
ja pakkauksiin.
Massatasapainotettu lähestymistapa tukee uusiutuvan 
ja kierrätetyn materiaalin käytön lisäämistä materiaalien 
tuotannossa siten, että fossiilipohjaiset lähteet korvataan 
uusiutuvilla lähteillä tai kierrätyksellä ja allokoidaan 
massatasapainotuksen kautta käytettyyn materiaaliin. 
Massatasapainotettujen materiaalien raaka-aine arvioidaan 
tapauskohtaisesti uusiutuvia tai kierrätettyjä materiaaleja 
koskevien kriteerien mukaan. Toimittajan on noudatettava 
Essityn vaatimuksia asianmukaisten ja tunnustettujen 
sertifiointiohjelmien käytöstä toimitusketjussa sekä käytettyjen 
resurssien suhteen.

5.13 Uusiutuvat raaka-aineet
Kosmetiikkatuotteet ja kemikaalit voivat sisältää uusiutuvia raaka-
aineita, kuten palmuöljyä. Kosmetiikan tai kemikaalien toimittajaa 
pyydetään esittämään dokumentaatio siitä, että toimitusketjulla 
on tunnustetun järjestelmän mukainen sertifiointi, esimerkiksi 
RSPO (Roundtable of Sustainable Palm Oil). Suosimme 
vähähiilisiä uusiutuvia raaka-aineita.

5.14 Muuntogeeniset organismit (GMO)
Uusiutuvat kuidut ja raaka-aineet kattavat kuidut ja raaka-
aineet hoidetuista metsistä ja maataloudesta. Suurin osa 
Essityn tuotevalikoimasta ei sisällä muuntogeenisiä (GM) 
raakamateriaaleja. Metsäkuitujen tulee aina olla GMO-vapaita.
Niissä harvoissa tapauksissa, joissa raakamateriaali saattaa olla 
muuntogeenistä, tulee suosia GMO-vapaata vaihtoehtoa. Jos 
GMO-vapaata  
vaihtoehtoa ei ole saatavilla, vaaditaan Essityn hyväksyntä. Essity 
tekee turvallisuus- ja ympäristönäkökohdat huomioivan arvioinnin 
ennen tällaisen hyväksynnän myöntämistä.

5.15 Elektroniikka 
Essitylle toimitettavan elektroniikan komponenttien 
toimitusketjun tulee olla vastuullinen ja dokumentoitu. Essitylle 
on toimitettava olennaiset tiedot täytetyn CMRT-asiakirjan 
muodossa, millä varmistetaan, että konfliktimineraaleja 
ei ole käytetty. Odotamme myös lisätietoja elektronisten 
komponenttien teknisestä kierrätettävyydestä.

5.16 Ympäristökyselyt
Essity arvioi toimittajiensa ympäristötyötä jatkuvasti. Osana tätä 
työtä sekä elinkaariarviointeja ja ympäristömerkintöjä varten 
tarvitaan ajantasaisia tietoja ja kyselyjä.
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Toimittajan on vastattava toimipaikkakohtaisesti Essityn aika 
ajoin eri aiheista esittämiin kysymyksiin, jotka voivat liittyä muun 
muassa seuraaviin asioihin:

 � energiankäyttö (sähkö ja polttoaineet)
 � vedenkäyttö
 � syöttöaineiden ja raakamateriaalien lähteet ja jäljitettävyys
 � päästöt maaperään, ilmakehään ja veteen
 � jätteet
 � kuljetukset
 � paikalliset aloitteet biodiversiteetin parantamiseksi.

Essity voi vaatia toimittajalta tietoa myös sen alihankkijoiden 
ympäristötyöstä ja toimitusketjuun lisäämistä materiaaleista ja 
komponenteista.
Toimittajan pyynnöstä voidaan allekirjoittaa salassapitosopimus, 
joka rajoittaa tällaisten tietojen käytön vain toimittajan 
ympäristötyön arviointiin tuotteiden ja palveluiden kestävästä 
kehityksestä, sääntelyasioista ja tuoteturvallisuudesta vastaavien 
osastojen toimesta.

5 Biodiversiteetin ja metsien suojelun periaatteet kuvataan YK:n ympäristöohjelman ympäristöä, yhteiskuntaa ja kestävää kehitystä koskevan viitekehyksen standardissa 1, joka liittyy 
biodiversiteettiin, ekosysteemeihin ja luonnonvarojen kestävän kehityksen mukaiseen hallintaan.
6 Puupohjaisiin kuituihin lukeutuvat muun muassa sellu, konerullat, pakkaukset sekä puolivalmiit ja valmiit tavarat, jotka sisältävät metsätoiminnasta peräisin olevia kuituja.
7 Kasvihuonekaasut, esim. rikin ja typen oksidit.
8 Kemiallinen hapenkulutus (COD) ja/tai biologinen hapenkulutus (BOD), orgaanisen hiilen kokonaismäärä (TOC), adsorboituvat orgaaniset halogeeniyhdisteet (AOX) ja fostori.
9 YK:n Maailman ruokaturvakomitea määrittelee ruokaturvan tilaksi, jossa kaikilla ihmisillä on aina fyysiset, sosiaaliset ja taloudelliset mahdollisuudet saada riittävästi turvallista ja ravitsevaa 
ruokaa, joka vastaa heidän ruokatottumuksiaan ja ravitsemuksellisia tarpeitaan sekä mahdollistaa aktiivisen ja terveen elämän. Se liittyy myös YK:n kestävän kehityksen tavoitteisiin, joista 
tavoite 2 on ”Ei nälkää”. Ilmauksella ”Ruokaturva ei vaarannu” viitataan aikomukseen siitä, että Essityn luonnonvarojen ja materiaalien käyttö ei vaikuta haitallisesti ruokaturvaan. Tällä ei 
kuitenkaan tarkoiteta sitä, että myös ruokana käytettyjä tai ruoan tuotantoon liittyviä syöttöaineita ei hyväksyttäisi. Ruokaturvaan vaikuttavat haitallisesti ja nälkää aiheuttavat monet tekijät, 
kuten poliittinen epävakaus, matala tulotaso ja ilmastonmuutoksen epäsuorat vaikutukset.
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Kemikaalit

Essity pyrkii tekemään tuotannostaan ja toimitusketjuistaan 
puhtaita ja turvallisia. Uskomme, että kemikaalien 
asianmukainen hallinta on kestävän kehityksen edellytys.
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6.1 Kemikaalilainsäädäntö
Kaikkien toimitettujen tavaroiden pitää olla sovellettavan 
kemikaalilainsäädännön mukaisia. Toimittajalta voidaan 
vaatia myös sellaisten kemikaalilakien noudattamista, jotka 
eivät ole voimassa tavaroiden toimitusmaassa, koska Essityn 
lopputuotteita voidaan jaella maailmanlaajuisesti.
Esimerkkejä kemikaalilainsäädännöstä:
 � REACH-asetus (kemikaalien rekisteröinti, arviointi, 

lupamenettely ja rajoitukset). Essity vaatii, että EU:ssa 
toimintaa harjoittavat toimittajat vastaavat kokonaisuudessaan 
esirekisteröinnistä, rekisteröinnistä, ilmoituksista ja/tai 
lupahakemuksista tarvittaessa. Tämä pätee myös silloin, kun 
Essity on merkitty maahantuojaksi tulliasiakirjoissa.

 � Yhdysvaltain laki myrkyllisten aineiden valvonnasta (TOSCA)
 � REACH-asetusta ja TOSCA-lakia vastaava lainsäädäntö muilla 

alueilla
 � Biosideja koskeva lainsäädäntö
 � Elintarvikehyväksyntää koskeva lainsäädäntö
 � Työterveyttä ja -turvallisuutta koskeva lainsäädäntö (vaaralliset 

aineet)
 � Vaarallisia tavaroita koskevat määräykset (kuljetukset) 

Ei-tyhjentävä luettelo laeista ja lyhenteistä Essityn liiketoimintaan 
liittyen löytyy liitteestä A3 ja osoitteesta www.essity.com/gss.

6.2 Essitylle erityistä huolta aiheuttavat kemikaalit
Essity on tunnistanut kemiallisia aineita, jotka aiheuttavat erityistä 
huolta, ja niitä koskevat erityiset rajoitukset. Viite aineluetteloon 
löytyy liitteestä A2 ja osoitteesta www.essity.com/gss.
Tuotantoprosessissa voi esiintyä erityisiä olosuhteita, jotka 
edellyttävät luettelosta poikkeamista. Kaikista poikkeamista on 
ilmoitettava Essitylle, ja Essityn on hyväksyttävä ne.
Toimittajan on ilmoitettava Essitylle kaikista muutoksista 
tavaroiden koostumukseen ja luokitteluun (CLP/GHS).

6 Kemikaalit
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Liite A1:
Hygienia
Kaikille tavaroille on tehtävä kontaminaatioriskin arviointi. 
Tässä liitteessä kuvataan vaatimukset kontaminaation 
torjunnasta toimittajan tuotantoprosesseissa ja tiloissa.

Kirjallisten ohjeiden tulee olla saatavilla tarvittaessa.
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A.  Henkilökohtaisesta hygieniasta huolehtiminen kuuluu 
pääasiassa yksilölle itselleen, mutta johdon tulee puuttua 
siihen tarvittaessa, esimerkiksi tilanteissa, joissa työntekijä 
toimii jatkuvasti vakiintuneiden käytäntöjen vastaisesti.

B.  Kaikkien työntekijöiden on käytettävä puhtaita vaatteita 
(mukaan lukien puhtaat kengät) kaikilla alueilla, joilla on 
suojaamattomia raakamateriaaleja tai puolivalmiita tai valmiita 
tavaroita.  Vaatimus koskee myös huoltoa.

C.  Työntekijöiden pitää tarvittaessa sitoa hiuksensa taakse ja 
peittää ne.

D.  Käsienpesupisteen tulee olla kohtuullisella etäisyydellä 
tuotanto- ja pakkausalueista.

E.  Syöminen ja juominen on kiellettyä muilla kun määrätyillä 
alueilla (mahdollisen poikkeuksen muodostaa veden juominen 
muovipullosta). Työntekijöille on järjestettävä sopiva erillinen 
ruokailutila.

F.  Tupakointi on kiellettyä muilla kuin määrätyillä 
alueilla. Tällaisten alueiden tulee olla riittävän kaukana 
tuotantoympäristöstä.

G.  Haavat ja hiertymä on peitettävä näkyvillä ja/tai havaittavilla 
laastareilla tai sidoksilla.

H.  Hygieniasäädösten tulee olla selvästi esillä tarvittaessa.

A.  Tilat ja laitteet on puhdistettava kirjallisten puhdistusohjeiden 
mukaisesti. Toiminnasta on pidettävä kirjaa.

B.  Tuotanto-, tarkastus- ja varastointialueilla tulee olla riittävän 
tehokas valaistus vikojen havaitsemiseksi.

C.  Toimittajan on käännyttävä pätevän tuholaistorjuntayrityksen 
puoleen, ellei toimittajalla ole vastaavaa kokemusta 
ja vastaavia resursseja. Tuholaistorjuntajärjestelmän 
jokaisesta tarkastuksesta on toimitettava kirjallinen 
raportti. Asianmukaisiin toimenpiteisiin on ryhdyttävä, jotta 
estetään hyönteisten, lintujen ja jyrsijöiden pääsy tiloihin. 
Toimenpiteisiin voivat lukeutua esimerkiksi hyönteisverkot ja 
ovien sulkemisrutiinit.

D.  Tuotantoprosessin sisällä tai yläpuolella sijaitsevat 
lasin ja hauraan muovin kaikki lähteet on tunnistettava. 
Asianmukaisiin toimenpiteisiin on ryhdyttävä, jotta estetään 
kontaminoivista raakamateriaaleista tai puolivalmiista tai 
valmiista tavaroista peräisin olevat kappaleet rikkoutumisten 
yhteydessä. Toimenpiteisiin lukeutuvat esimerkiksi valaisimien 
kotelointi ja lasi-ikkunoiden vaihtaminen. Rikkoutumisten 
yhteydessä on noudatettava asianmukaisia toimenpiteitä.

E.  Liuottimet ja puhdistusaineet on säilytettävä asianmukaisesti 
määrätyillä alueilla. 

F.  Öljyjen ja voiteluaineiden vuodot tulee välttää riittävän 
huoltojärjestelmän avulla. 

G.  Prosessissa käytettävät lisäaineet, kuten öljyt ja rasvat sekä 
voitelu- ja puhdistusaineet, eivät saa joutua kosketuksiin 
raakamateriaalien tai puolivalmiiden tai valmiiden tavaroiden 
kanssa.

A1.1 Henkilökohtainen hygienia A1.2 Tilat ja laitteet
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H.  Tippuvasta vedestä, kondensaatiosta yms. johtuva 
kontaminaatio on estettävä.

I.  Neulat, partaterät ja vastaavat on säilytettävä määrätyillä 
alueilla tuotantoprosessin ulkopuolella.  Käytetyt terät yms. 
kerätään määrättyihin laatikoihin.

J.  Tuotannon aikana kaikki työkalut ja käyttämättömät varaosat 
on säilytettävä riittävällä etäisyydellä koneista.

K.  Kaikki raakamateriaalit sekä puolivalmiit ja valmiit tavarat 
on kaikissa tuotantoprosessin vaiheissa säilytettävä siten, 
että niiden kontaminoituminen estetään.  Kuormalavojen 
tulee olla hyvässä kunnossa, puhtaita ja kuivia. Jos käytetään 
puisia kuormalavoja, raakamateriaalien sekä puolivalmiiden 
ja valmiiden tavaroiden kontaminoituminen (esim. tikuista) 
on estettävä toimenpiteiden avulla. Tarvittaessa välissä on 
käytettävä puhdasta suojaavaa kerrosta (esim. välipahvi).

L.  Kaikki tuotannon aikana suoritettavat korjaus- ja 
huoltotoimenpiteet on valvottava asianmukaisesti 
kontaminaation välttämiseksi.



Essity
Essity on hygienia- ja terveystuotteita valmistava johtava globaali yritys. Olemme sitoutuneet edistämään hyvinvointia tuotteidemme ja palveluidemme avulla. Essityn tuotteita myydään 
noin 150 maassa ja sille kuuluvat maailman johtavat brändit TENA ja Tork sekä muut vahvat tuotemerkit, kuten JOBST, Knix, Leukoplast, Libero, Libresse, Lotus, Modibodi, Nosotras, Saba, 
Tempo, TOM Organic, Vinda ja Zewa. Essityllä on noin 48 000 työntekijää, ja sen liikevaihto vuonna 2022 oli noin 15 miljardia euroa. Essityn pääkonttori sijaitsee Tukholmassa ja yritys on 
listattu Tukholman Nasdaq-pörssiin. Essity murtaa hyvinvoinnin tiellä olevia esteitä ja edistää terveyttä, kestävää kehitystä ja kiertotaloutta yhteiskunnassa. Lisätietoa: www.essity.com.

Essity Aktiebolag (publ).
PO Box 200, SE-101 23 Stockholm, Sweden
Käyntiosoite: Klarabergsviadukten 63
Puhelin: +46 8 788 51 00
Organisaationumero: 556012-6293, www.essity.com


